
  Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Университетский колледж» 

(АНО ПО «Университетский колледж») 

 

ПРИКАЗ 

 

        «29» сентября 2025      № 16-O 

Москва 

О зачислении граждан на 1 курс  

для обучения на места с оплатой  

стоимости обучения на 2025/2026 учебный год 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ                         

от 02 сентября 2020 г. № 457 (в ред. приказа Минпросвещения РФ от 28.10.2024 № 750); Правилами 

приема п.5.2. договоров на оказание платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования; уставом АНО ПО «Университетский 

колледж» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Григорьев Альберт Витальевич 

2.  Скворцов Леонид Александрович 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности   31.02.01 Лечебное дело 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

3. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов среднего 

звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании 

платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих согласно 

спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности   31.02.07 Стоматологическое  дело 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Логинова Марина Сергеевна 

2.  Тарасова Полина Сергеевна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Мурадалиев Амир Зейналиевич 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Краюшкина Марина Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 29.09.2025 21:34:45
Уникальный программный ключ:
5e608be07b9761c0a5e2f0e4ccddbb2e4db1e603



4. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Белоконь Матвей Дмитриевич 

2.  Зильмухамбетова Рената Руслановна 

3.  Молчанова Александра Алексеевна 

4.  Примов Давлатбек Хуршедович 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

5. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов среднего 

звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании 

платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих согласно 

спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности  38.02.08 Торговое дело 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

6. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности 40.02.04 Юриспруденция 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

7. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности  44.02.01  Дошкольное образование  

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

8. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

по специальности   38.02.07 Банковское дело 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Аралиев Нуржигит Жоомартбекович 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Гараева Анастасия Алексеевна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Лагунова Зоя Юрьевна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Семак Дмитрий Иванович 

2.  Третьяков Максим Сергеевич 



9. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

по специальности  43.02.16  Туризм и гостеприимство 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

10. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (9 классов):                

по специальности   31.02.01 Лечебное дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Ашурова Мохинав Рахмулоевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

11. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (9 классов):                

по специальности   31.02.07 Стоматологическое  дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Абдуллаева Севгюль Мехман кызы 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

12. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):               

по специальности   31.02.01 Лечебное дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Низаметдинова Зарина Равильевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

13. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (11 классов): 

по специальности   34.02.01 Сестринское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Ахундова Ольга Витальевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

14. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов) 

по специальности   38.02.08 Торговое дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Моисеева Ольга Анатольевна  

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Пухова Арина Дмитриевна 



15. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов) 

по специальности   40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Николаева Анфиса Александровна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

16. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов) 

по специальности   40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Ваганов Егор Александрович  

2.  Зайцев Данила Александрович 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

17. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов) 

по специальности  44.02.01  Дошкольное образование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Бочарова Анастасия Сергеевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2025, Протокол №04 

 

 

           

 

        

 

 

 

 

   

    Директор                                                                    Панарин А.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Шалдикова М.А. 

+7(495) 673-74-05 


